
12

23. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–FC VYSOČINA JIHLAVA
SOBOTA 2. DUBNA, 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / DUBEN 2016 / 19 KČ

PETR BOLEK
TÝMOVÝ HRÁČ, NA KTERÉHO JE SPOLEH

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

FC  VIKTORIA PLZEŇ



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 3Jak to vidím já /

Vážení sportovní přátelé,
dovolte mi přivítat vás na dalším domácím utkání Viktorie Plzeň, ve kterém se naším 

soupeřem stane FC Vysočina Jihlava. Tedy tým, který v současné době bojuje na 

čtrnácté příčce o setrvání v Synot lize a každý bod ho může posunout blíž k vytou-

žené záchraně. I my ale máme svůj cíl, kterým je udržet se na čele tabulky až do 

posledního kola. I proto budeme chtít před vlastními fanoušky znovu získat tři body. 

Od posledního utkání Synot ligy na západě Čech jsme dokázali uspět na pohárové 

i ligové frontě. Ve čtvrtfinálové odvetě MOL Cupu na půdě Olomouce jsme sice museli 

dotahovat jednogólový náskok, ale i přesto, že do zápasu zasáhli také hráči, kteří 

v uplynulém období nedostávali tolik příležitostí na hřišti, jsme dokázali vyrovnat 

skóre a z Olomouce tak odjíždět jako jistý semifinalista pohárové soutěže. Chceme 

být úspěšní ve všech soutěžích a MOL Cup pro nás není výjimkou.

Vyrovnat klubový rekord v počtu výher v řadě se podařilo našim hráčům na půdě Liberce. Široká fotbalová veřejnost očekávala, že pod 

Ještědem se rozhoří ryzí fotbalová bitva, což se do puntíku potvrdilo. Náročný terén i intenzivní pojetí hry Slovanu se odrazilo na průběhu 

zápasu, o to víc mě těší, že naši hráči našli dostatek sil soupeře přehrát 

a dokázali doslova vybojovat jedenácté vítězství v řadě.

Dnes máme příležitost napsat další výjimečnou kapitolu v historii Viktorie 

Plzeň. Za více než sto let existence klubu se nikdy nepodařilo zvítězit dva-

náctkrát v řadě. Zisk tří bodů je pro nás i dnes absolutní prioritou nejen kvůli 

udržení jistoty první příčky v ligové tabulce, ale také proto, že chceme znovu 

potěšit jistě zaplněné tribuny Doosan Areny. 

Děkujeme, že jste s námi 

Adolf Šádek

Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň

Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 

301 12 Plzeň

Šéfredaktor: Pavel Pillár

Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Pavel Ho-

chman, Jiří Poór

Fotografie: Ladislav Nussbauer a Martin Skála

Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. 

Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. 

Uzávěrka čísla: 31. března 2016



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 20164

více informací naleznete na

www.cinestar.cz

OSCAROVÝ FILM ROKU 
V MULTIKINĚ CINESTAR

OD 7. DUBNA

PŘEDPREMIÉRA 
10. DUBNA



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 5Rozhovor s Petrem Bolkem/ 

PETR BOLEK: TÝMOVÝ HRÁČ, NA KTERÉHO JE SPOLEH

Začátky v Porubě
S fotbalem začínal v rodné Ostravě. „Už ani nevím, jestli to bylo 
v šesti nebo sedmi letech. Mám o dva a půl roku staršího brá-
chu Tomáše, se kterým jsem na fotbal začal chodit. Nejdřív jsem 
trénoval na škvárovém hřišti týmu FC Start Poruba. V té době 
tam neměli moc rozdělené věkové kategorie, takže já měl sedm 
a kořeni okolo třeba patnáct let. Zezačátku jsem hrál v poli, ale 
většinou jsem seděl na střídačce, protože tam byli všichni o dost 
starší,“ vypráví ryzí ostravštinou. „Hodně jsem trénoval, běhal, po-
siloval a po pár letech na škváře se to všechno začalo vyvíjet lep-
ším směrem. Ve čtvrté třídě jsem šel na nábor týmu VOKD Poruba 
a tam už to začalo mít větší smysl,“ pokračuje. Rozhodnutí, že 
bude ve fotbale fungovat jako brankář, v něm uzrálo v páté třídě 
základní školy. „Nechtěli mě moc dávat do branky, protože jsem 
do té doby hrál v útoku a docela se mi dařilo. Jednou jsme ale 
měli prvního gólmana zraněného a druhý měl angínu, tak mě tam 
pustili a už jsem v brance zůstal,“ popisuje Bolek, který vzpomíná 
i na své mládežnické trenéry. „Trénoval jsem s Jirkou Richterem, 
který dělal kdysi dvojku Luďovi Mikloškovi v Baníku. Ten mi dával 
první základy tréninku a pamatuji si, že jsem z toho byl hotový. 
Bylo pro mě o dost složitější trénovat jako gólman než jako hráč. 
Zezačátku jsem to kousal hodně těžce, ale vydržel jsem to a jsem 
za to rád,“ těší Petra Bolka.

Brankářská škola v Baníku
Výkonnostní růst současného brankáře Viktorie pokračoval, 
v sedmé třídě přestoupil do Baníku Ostrava. „Frajery z Ostravy 
jsem znal, protože jsem s nimi jezdil po zápasech mládežnických 

výběrů, takže jsem neměl problém s adaptací. Tehdy vedl výběr 
Moravskoslezského regionu pan Malura, který mě chtěl do Baníku 
přetáhnout už delší dobu, a nakonec se mu to podařilo,“ vypráví 
Bolek, jenž měl v největším ostravském klubu možnost trénovat 
pod bývalým reprezentantem Františkem Schmuckerem, držite-
lem stříbrné medaile z mistrovství světa v Chille 1962 i olympij-
ských her v Tokiu 1964. „Pod panem Schmuckerem to bylo fantas-
tické. Vedl prakticky všechny gólmany Baníku už od mala a naučil 
nás úplně všechno. Měl s námi trpělivost, ale když se naštval, 

Ryzí Ostravák, který je nejen výborným brankářem, ale 

v plzeňském týmu platí také za baviče, který nezkazí 

žádnou srandu. Petr Bolek trpělivě čeká na svou šanci 

mezi třemi tyčemi Viktorie. Když přijde, dokazuje, že je 

na něj spoleh. Hráči Šachtaru Doněck by mohli vyprávět…



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 20166 / Rozhovor s Petrem Bolkem

dokázal nám ukázat, jak máme trénovat a skákat přes pře-
kážky i přesto, že mu bylo už k šedesáti. Vážím si toho, že 
jsem pod ním mohl trénovat, protože nám dával hodně ne-
jen po sportovní stránce, ale vychovával nás tak, aby z nás 
vyrostli slušní lidé,“ vzpomíná na ostravskou brankářskou 
legendu.

V devatenácti do Liberce
V dorosteneckém věku nacházejí mladí fotbalisté i jiná roz-
ptýlení než ta, která jim nabízí fotbalový míč. Dospívající 
Petr Bolek se ale svést nenechal. „Měli jsme to ulehčené 
v tom, že jsme stále byli pohromadě na nějakém soustře-
dění nebo tréninku. Fotbal mě bavil stejně jako dnes, takže 
se kolem něj točilo skoro všechno. Samozřejmě taky člo-
věk udělal nějaký průšvih, nějaké to okno jsme vybili, ale 
vždycky to bylo míčem. Nebyli jsme žádní výtržníci,“ usmívá 
se Bolek, který v devatenácti letech přestoupil do Slovanu 
Liberec. „V Baníku bylo v té době několik skvělých gólmanů. 
Chytal Honza Laštůvka, který byl o dva roky starší než já, 
Martin Raška, Michal Daněk nebo i Tonda Buček, který se 
mnou jezdil na reprezentační výběry. Dostal jsem nabídku 
z Liberce, kde byl tehdy třicetiletý Zbyňa Hauzr a devě-
tadvacetiletý Tonda Kinský. Do budoucna to pro mě byla 
schůdnější cesta. Věděl jsem, že tam budu přinejmenším 
trojka, v Baníku bych neměl jistého vlastně nic,“ vzpomíná 
na svůj první velký přestup tehdy devatenáctiletý Bolek. 
„Kluci v Liberci byli dobří v tom, že ke všem měli lidský 
přístup a nebyli to kořeni, kteří by si ze mě chtěli dělat 
srandu. Byli jsme skvělá parta i s trenérem Veselým a navíc 
to pro mě byla velká škola. Tonda Kinský byl hodně kvalitní 
gólman, Zbyňa taky uměl, takže pro mě to byla další mož-
nost, jak fotbalově růst. Tonda potom přestoupil do Ruska 
a já se dostal se Zbyňou Hauzrem asi tak na stejnou úro-
veň. Blýskalo se mi na lepší časy, byl jsem nachystaný na 
to, abych se stal jedničkou, ale pak koupili Zlámala. To jsem 
tak úplně nezkousl a hledal si cestu, jak chytat jinde,“ po-
kračuje ve svém fotbalovém příběhu Petr Bolek.

Turecké dobrodružství
Po dovršení dvaceti let se Bolkovi nabídla možnost jak 
chytat druhu nejvyšší soutěž v blízkosti domova. „Na 
hostování v Hlučíně vzpomínám rád, protože jsem pra-



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 7Rozhovor s Petrem Bolkem / 

videlně chytal za chlapy a každý týden 
jsme o něco hráli. Bojovalo se o udržení 
ve druhé lize a nakonec se nám povedlo 
zachránit se v posledním kole v osma-
osmdesáté minutě v domácím zápase se 
Žižkovem. To si pamatuju, jako by to bylo 
včera,“ směje se Petr Bolek, který se přes 
hostování na Slovácku dostal až na Slo-
vensko do Zlatých Moravců. „Nováček slo-
venské ligy hledal gólmana a tehdejší tre-
nér Moravců Lubo Moravčík si mě vyžádal 
na testy. Stačil jeden zápas a já i trenér 
jsme věděli, že tam zůstanu. S Libercem 
se vše dohodlo a já jsem byl moc rád, že 
jsem mohl chytat první ligu na Sloven-
sku,“ těší Bolka. Po sezóně se ale stěhoval 
ještě východněji, jako posilu si ho vyhlédl 
turecký klub Kasimpasa SK. „Trenér, který 
si mě vyhlédl, byl na Turka docela kliďas. 
Prohrály se asi tři zápasy v řadě a on za 
mnou přišel, že budu chytat místo dosa-
vadní jedničky. Druhý den nám ale ředitel 
klubu oznámil, že trenér i celý realizační 
tým skončil. Byla to taková typická tu-
recká divočina. Nový trenér, mimochodem 
klasický temperamentní divoch, si zavolal 
všechny cizince v klubu a bez toho, aby 
nás viděl trénovat nebo hrát, nám řekl, že 
nemáme žádnou šanci hrát. Začal jsem se 
zajímat o to, jak se vyvázat ze smlouvy,“ 
přibližuje své turecké dobrodružství Bo-
lek. „Nechtěl jsem čekat na zázrak nebo 
na vyhazov trenéra, jediným řešením pro 
mě byl odchod z klubu. Byl jsem rád, že 
mě pustili a já mohl přestoupit do Senice,“ 
prozrazuje šťastný konec příběhu.

Zlaté časy v Senici
FK Senica nepatřila mezi slovenskou li-
govou špičku, pro Petra Bolka to ale byla 
ideální fotbalová adresa. „Senici tehdy 
trénoval Dušan Vrťo, který mě vedl někdy 



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 20168

v šestnácti nebo sedmnácti letech. Přestup do Senice se mi zdál 
jako nejlepší krok, proto jsem se tam vydal a myslím, že se mi to 
tam docela povedlo,“ usmívá se Bolek. Aby také ne, za dvě celé se-
zóny na západě Slovenska byl dvakrát vyhlášen nejlepším bran-
kářem ligy. „Setkal jsem se tam s Mirem Mentelem, který byl asi 
nejlepším trenérem, co jsem poznal. Trénoval úplně jiným stylem 
než ostatní, na tréninku řešil i ty nejmenší detaily. Byl jsem z toho 
trochu překvapený, takže když jsme se bavili, často jsem mu říkal, 
že dělám fotbal a ne atletiku. Chvíli nám trvalo, než jsme si k sobě 
našli cestu, protože jsme byli oba trochu tvrdohlaví. Nakonec jsem 
mu ale dal za pravdu, bylo pro mě fantastické pod ním trénovat,“ 
vyznává se Bolek. „První rok jsem chytal posledních deset zápasů, 
ve kterých byl cíl zachránit se. Nakonec jsme byli takovým pře-
kvapením ligy a udělali šesté místo. Sezónu nato jsme hráli o titul 
a pak o třetí místo. Zahrál jsem si i evropské poháry, takže super,“ 
těší Petra Bolka. 

Newcastle United, to je vtip?
Po úspěšných letech v Senici byl o ostravského rodáka zájem 
i v zahraničí. „V té době jsem měl nabídku z klubu Leyton Orient 
s tím, že bych chytal třetí ligu v Londýně. Měl jsem zájem tam jít, 
ale jednoho dne za mnou přišlo vedení s tím, že bych mohl jít na 
testy do Newcastlu. Zranil se jim Harper a oni potřebovali dvojku 
ke Krulovi. Koukal jsem na ně, jestli to není nějaká sranda, ale 
nakonec jsem si ověřil, že to byla reálná nabídka. Plán byl takový, 
že bych s nimi týden trénoval a pak by se vidělo. Myslím, že mi ten 
týden celkem vyšel, chytil jsem všechno, co se dalo. Tehdy tam 
byl Alan Pardew, který se mnou byl také spokojený a po zdravotní 

prohlídce se mnou chtěl podepsat smlouvu. V poslední možnou 
chvíli se mi ale omluvil s tím, že má možnost přivést si za výhod-
ných finančních podmínek gólmana, kterého dříve vedl a zná ho. 
Byl jsem zklamaný, že mi to o fous nevyšlo, ale musel jsem se 
s tím vyrovnat,“ popisuje Bolek. „Dochytal jsem sezónu v Senici 
a v létě jsem dostal nabídku z Viktorie,“ dodává.

V Plzni začal titulem
K angažmá na západě Čech mu pomohly nejen skvělé výkony, ale 
také dřívější zkušenosti s trenérem Pavlem Vrbou. „Volal mi tre-
nér Vrba i pan Mysliveček, jestli bych měl zájem jít do Plzně. Když 
jsem souhlasil, šlo to rychle. Plzni jsem fandil, už když jsem byl na 
Slovensku. Viktorka byla můj nejoblíbenější tým v České republice, 
navíc jsem se tu setkal s trenérem Vrbou, který mě vedl už v do-
rostu v Baníku. Měl jsem tady Davida Bystroně i Radima Řezníka, 
se kterými jsem se znal a přál jim. Přišel jsem společně s Matú-

šem Kozáčikem a určitě jsme na sebe nekoukali jako na nějakou 
konkurenci. Věděli jsme, že chytat může jenom jeden, a navzá-
jem jsme se podporovali. Oba jsme už zažili hodně, já měl lapálie 
s Turky, on byl zase na Kypru. Měli jsme pořád o čem mluvit, bavili 
jsme se o děckách a stali se z nás dobří přátelé. Já byl dokonce 
prvním v týmu, komu řekl, že čeká dvojčata,“ usmívá se Petr Bo-
lek, který v současnosti působí jako druhý brankář Viktorie. To mu 
však nezabránilo odchytat velké zápasy ve vyřazovacích bojích 
Evropské ligy. „Člověk to tolik nevnímá, když je na hřišti, protože 
je to pořád fotbal, ale s odstupem času to docení. Jak Doněck, tak 
Lyon byla velká paráda, určité ocenění toho, že jsem nějakou dobu 

/ Rozhovor s Petrem Bolkem



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 9

kvalitně pracoval. Šachtar jsem do té doby viděl jen v televizi, ale 
povedlo se nám přes něj postoupit. Škoda dvojzápasu s Lyonem, 
pamatuji si, že u nich jsme to měli rozehrané výborně, ale ve dru-
hém poločase jsme propadli a nakonec prohráli 1:4. Doma jsme je 
mohli taky seknout o tři góly, vybavuji si, že za stavu 2:1 jsem ve 
druhém poločase jen stál a díval se, jak je kluci mačkají. Bylo to 
skoro jako hokejová přesilovka pět na tři,“ vzpomíná na památné 
zápasy Bolek. Jednou z nejemotivnějších chvílí pro něj ovšem byl 
zisk mistrovského titulu v sezóně 2012/2013. „Titul, to je bomba, 
to se nedá ničím nahradit. V Hradci jsem byl rád, že jsem se dostal 
po zranění na lavičku a byla to pro mě i pro ostatní hráče, kteří 
přišli, obrovská radost. Úplný výbuch emocí,“ vzpomíná.

Imitátor Bolek
V plzeňské kabině platí za jednoho z největších bavičů. „Náš man-
šaft funguje správně, je tu výborná atmosféra a já jsem rád, že 
sem nemusím chodit naštvaný, ale že se naopak těším na každý 
trénink a zápas. Fotbal mě baví stejně, jako když jsem začínal. Pod 
trenérem gólmanů Martinem Ticháčkem si tréninky užívám,“ těší 
Bolka. „Vždycky jsem byl pro každou srandu. Hodně jsem třeba 

imitoval, ať to byl Standa Griga a Víťa La-
vička v Liberci nebo i trenéry tady v Plzni. 
Ale to nejsou jenom trenéři, umím napo-
dobit i některé hráče, maséry, fyziotera-
peuty,“ směje se Bolek. Umělecký talent 
v sobě ale neskrývá. „Mám dvojčata Elišku 
a Karolínu, a když koukám na obrázky, 
které malují, tak takové bych nenakres-
lil, a to mají šest. Zpívat nějak umím, ale 
nepřeháním to. Třeba ve škole jsem se 
dobře učil, ale k čemu to je, když člověka 
táhne srdce k fotbalu,“ uvažuje. Stejně 
jako ostatní brankáři, má i Petr Bolek své 
zažité rituály. „Když chytám, tak necho-
dím na masáž, ale mám tu svou mast, 
kterou si sám projedu nohy. Řízek se koli-
krát směje, ale prostě cítím, že si je musím 
trochu probrnknout. Pak si poklepu tyčky, 
pozdravím navrch do nebe pro štěstí a jde 
se na to,“ uzavírá Bolek vyprávění o své 
fotbalové kariéře.

Rozhovor s Petrem Bolkem / 



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201610 / Utkání s Bohemians 1905

ZA PODPORY PLZEŇSKÝCH HRDINŮ VYHRÁLA VIKTORIA 
NAD BOHEMIANS 2:0

K první střele zápasu se ve třinácté minutě odhodlal Patrik Hrošov-
ský. O čtyři minuty později našel dokonalým centrem Jan Kovařík 
Františka Rajtorala. Plzeňský záložník si míč zpracoval, ale prud-
kou střelou trefil pouze ruku zasahujícího gólmana Fryštáka. Horko 
bylo na druhé straně také Matúši Kozáčikovi, který čelil Schickově 
střele z bezprostřední blízkosti. Na konci pětadvacáté minuty 
nebezpečně hlavičkoval Lukáš Hejda, míč zpoza už překonaného 

Fryštáka vyhlavičkoval Čögley. Ve 36. minutě se poprvé zatřepal 
balón v síti. Po Kovaříkově centru prokázal Michal Ďuriš opravdový 
čich na góly a ve skluzu dopravil míč do sítě – 1:0. V poslední minutě 
prvního poločasu předvedli viktoriáni akci jako přes kopírák. Kova-
řík opět centroval, ale Ďuriš z podobného místa tentokrát branku 
netrefil. Rozhodčí Tomáš Kocourek vzápětí ukončil první půli.

Do druhého poločasu už nezasáhl David Limberský, kterého na 
hrací ploše nahradil Milan Petržela. A byl to právě plzeňský rych-
lonožka, který v 56. minutě unikl obraně klokanů a připravil chu-
ťovku pro útočníka Michala Ďuriše. Tomu nedělalo problém poslat 
míč do prázdné brány a docílit tak svého čtrnáctého gólu v ligové 
sezóně – 2:0! V 67. minutě si Jan Kovařík povodil na levé straně 
dva bránící hráče Bohemians, míč se po skvělé individuální akci 
ale od břevna odrazil mimo hřiště. V 79. minutě utkání vystřídal 
na hřišti Daniela Koláře Ondřej Vaněk. O sedm minut později vy-
střídal Karel Krejčí i naposledy, za dvougólového Michala Ďuriše 
vběhl na trávník Jan Holenda. V posledních minutách se sám 

V sobotu 12. března se v Plzeňské Doosan Areně 

představili pražští Bohemians 1905. V utkání, které bylo 

součástí nejen 21. kola Synot ligy, ale také charitativního 

projektu ‚Plzeňským hrdinům, aneb hrajeme s Viktorkou‘, 

dostal od úvodního hvizdu šanci František Rajtoral, 

uprostřed obrany se představil Lukáš Hejda.



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 11

před brankou hostí zjevil právě Jan Holenda, ale z malého vápna 
branku přestřelil. Viktoria odehrála zbývající okamžiky s míčem 
na svých kopačkách.

Z160448_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x100.indd   1 19.02.16   10:28

Utkání s Bohemians 1905 / 

FC Viktoria Plzeň–Bohemians Praha 1905 2:0 (1:0)
Branky: 36. a 56. Ďuriš 
ŽK: Hejda, Rajtoral, Petržela – Mosquera, Krch, Hubínek 
Rozhodčí: Kocourek – Kotík, Hájek 
Diváci: 10 365 
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Matějů, Hubník, Hejda, 
Limberský (46. Petržela) – Hrošovský, Hořava – Rajtoral, 
Kolář (79. Vaněk), Kovařík – Ďuriš (87. Holenda)
Bohemians Praha 1905: Fryšták – Čögley, Krch, Šmíd, 
Prošek – Švec – Čížek (85. Acosta), Hubínek, Jirásek (85. 
Mikuš), Mosquera – Schick (85. Akulinin)



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201612

Po oboustranně opatrném začátku utkání se jako první osmělili 
plzeňští fotbalisté. Milan Petržela si po čtvrthodině hry pohrál 
s bránícím Jemelkou a v nejvhodnější okamžik přistrčil míč Rajto-
ralovi, který však v dobré pozici mířil metr vedle. Tento moment 
nastartoval oba týmy a v následujících minutách si fanoušci užili 
zajímavé situace na obou stranách. Nejprve se zaskvěl Petr Bolek 
při samostatném úniku Jakuba Petra, následně nebyla pro of-
sajd uznána branka Jana Kopice. Hektickou desetiminutovku však 
přece jen ukončil regulérní gól, který měl na starosti Michal Ordoš. 
Domácí kapitán po centru z pravé strany prvním dotykem oklamal 
viktoriánské stopery a druhým zakončil přesně k levé tyči – 1:0 pro 

Sigmu. Viktoriáni se snažili rychle odpovědět, ale střela Milana 
Petržely mířila těsně vedle a neujal se ani střílený centr Jana 
Kopice. Těsně před koncem prvního dějství měl na kopačce vyrov-
nání Jan Baránek, po povedeném signálu však trefil z osmi metrů 
pouze nohy vyběhnutého olomouckého brankáře Spurného.

Druhý poločas začal tlakem domácích fotbalistů. Nejprve v samo-
statném nájezdu neuspěl aktivní Petr, poté ve velkých šancích 
minuli branku Vojtěch Štěpán a Tomáš Chorý. Viktoriáni v těchto 
chvílích sice kontrolovali míč, ale šancí si příliš nevypracovali. 
Zadařilo se až po nenápadné akci. Centr z kopačky Dana Koláře 

/ Pohár s Olomoucí

VIKTORIA V OLOMOUCI REMIZOVALA 1:1 A POSTOUPILA 
DO SEMIFINÁLE MOL CUPU

Do odvetného zápasu čtvrtfinále MOL Cupu nastoupila ve středu v Olomouci 

plzeňská Viktoria. Trenér Krejčí dal dle očekávání šanci většině hráčů, kteří 

nenastoupili v posledních ligových duelech, a na hřišti tak bojovali například 

Petr Bolek, Jan Kopic, Milan Petržela, Ondřej Vaněk nebo Michael Krmenčík.



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 13

skončil na tyči a dorážející Honza Kopic zblízka skóroval mezi no-
hama Spurného. Viktoriáni mohli vzápětí strhnout vedení na svou 
stranu, ale utažená střela Patrika Hrošovského skončila jen těsně 
vedle branky. Z územní i herní převahy Plzně se však paradoxně 
dvacet minut před koncem narodila velká šance Sigmy. Domácí 
předvedli rychlý brejk, na jehož konci musel Petr Bolek proti Hálovi 
vytáhnout fantastický zákrok. 

Napínavé střetnutí s množstvím šancí na obou stranách tak skon-
čilo smírně, po úvodním vítězství 4:2 se z postupu do pohárového 
semifinále radovala Viktoria.

Pohár s Olomoucí / 

SK Sigma Olomouc–FC Viktoria Plzeň 1:1 (1:0)
Branky: 16. Ordoš – 62. Kopic 
ŽK: Jemelka – Krmenčík 
Rozhodčí: Pechanec – Kubr a Pilný
SK Sigma Olomouc: Spurný – Jemelka (46. Falta), Štěrba, 
Rode, Hála – Petr, Habusta, Ordoš, Houska (72. Ševčík), 
Štěpán – Chorý
FC Viktoria Plzeň: Bolek – Rajtoral, Baránek, Hejda, Matějů 
– Hrošovský, Vaněk - Petržela, Kolář, Kopic (88. Řezník) – 
Krmenčík (73. Ďuriš)



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201614



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 15

Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých 

statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… žádný hráč Dukly nikdy v samostatné české 
lize nevstřelil pražské Slavii více než jednu 

branku? Jejím posledním úspěšným střelcem 
je Michael Krmenčík.

DUK - SLA

… Slovácko čeká na domácí bodový zisk se 
Spartou již více než deset let? Naposledy na 

něj dosáhlo v září 2005 po výhře 2:0.

SLO - SPA

… Mladá Boleslav naposledy zvítězila 
v Příbrami v září 2006? Od té doby Příbram 
se svým soupeřem před vlastními fanoušky 

třikrát vyhrála a čtyřikrát remizovala.

PRI - MBL

… ve 43 vzájemných zápasech Olomouce 
a Ostravy v samostatné české lize vstřeli-

ly oba týmy shodně 48 branek?

OLO - OVA

… zatímco v Liberci Bohemians ještě nikdy 
nevyhráli, na domácím hřišti drží s Libercem 
pozitivní bilanci? Ve třinácti duelech šestkrát 
zvítězili, třikrát remizovali a čtyřikrát prohráli.

BOH - LIB

… Jablonec odehrál v domácím prostředí 
se Zlínem celkem devět zápasů a prohrál 

přitom pouze jednou? V dubnu 2008 nestačil 
na Střelnici na svého soupeře 0:3.

JAB - ZLN

… v domácím prostředí Plzeň ještě s Vy-
sočinou neprohrála? Ve čtyřech dosavad-
ních zápasech na západě Čech Viktoria 
dvakrát zvítězila a dvakrát remizovala.

PLZ - JIH
… Tepličtí nevstřelili brněnské Zbrojovce 
branku na domácím hřišti již 203 minut? 

Posledním hráčem, kterému se to podařilo, 
byl v listopadu 2012 Aidin Mahmutovič.

TEP - BNO



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201616

SYNOT liga @Synotliga_CZ

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

SYNOT HRÁČSYNOT HRÁČSYNOT HRÁČ
 UTKÁNÍ UTKÁNÍ UTKÁNÍ

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech SYNOT ligy!

www.synotliga.cz/hracutkani

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE1. 2. 3.

Ofi ciální aplikaci 
SYNOT ligy stahujte z

SYNOT SYNOT HRÁČI UTKÁNÍ 22. KOLAHRÁČI UTKÁNÍ 22. KOLA
HANUŠHANUŠ

POZNARPOZNAR

HUBÍNEKHUBÍNEK

HOLZERHOLZER

HYČKA HYČKA 

BAROŠ BAROŠ 

BAKOŠBAKOŠ

LAFATA

JIH

ZLNZLN

BOH

OVA

BNO

MBL

LIBLIB

SPA

PRIPRI

OLOOLO

SLO

TEP

DUK

JAB

PLZPLZ

SLA

26%

44%

53%

48%

45%

25%

31%31%

33%33%

1:3
0:0
2:02:0
1:21:2
3:03:0
1:01:0
0:1
3:1

65%

55%

29%

43%

46%

13%

49%49%

65%65%

BEDNÁŘBEDNÁŘ

BUCHTABUCHTA

DOŠEKDOŠEK

FILLO FILLO 

RADARADA

GREGUŠGREGUŠ

ĎURIŠ ĎURIŠ 

ŠKODA 

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 17

„Být na fotbale je moje práce. 
A kdyby nebyla? Chodil bych stejně.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201618 / Zápas s Libercem

JEDENÁCTOU VÝHRU V ŘADĚ SI VIKTORIÁNI PŘIPSALI 
V LIBERCI

První výraznou šanci si připsali domácí. V 10. minutě se po faulu 
Hubníka na Bakoše k přímému kopu postavil Lukáš Bartošák 
a technickou ranou k pravé tyči nechal vyniknout Kozáčika. 
O sedm minut později pálil za vápnem liberecký Shala, ale ani on 
slovenského reprezentačního gólmana nepřekonal. První výraz-
nější šance Viktorie měla hned gólové parametry. Nepřesný centr 
Rajtorala se dostal k Tomášovi Hořavovi, jeho pohotovou střelu 
ale Koubek vytěsnil na rohový kop. Ve 24. minutě Aleš Matějů 

vybojoval míč, prostrčil ho Rajtoralovi, který přesnou přihrávkou 
vysunul Michala Ďuriše do vápna. Pro nejlepšího ligového střelce 
nebyl problém překonat Koubka – 1:0 pro Plzeň. Pro slovenského 
útočníka to byla již patnáctá branka v ligovém ročníku. O několik 
minut později nebezpečně pálil Breite. Jeho střela ale Kozáčikovi 
výraznější problémy nenadělala. Zbytek poločasu již výraznější 
šanci nepřinesl.

Do druhého dějství vstoupila aktivněji Viktoria. Ovšem už po ně-
kolika minutách musel Karel Krejčí nuceně střídat Lukáše Hejdu, 
kterého nahradil Jan Baránek. Ačkoliv se viktoriáni tlačili do šancí, 
žádná výrazným ohrožením Koubka neskončila. V 60. minutě mohl 
vyrovnat Bartl, ten ale po sklepnutí Bakoše z velmi dobré pozice 
pálil nepřesně. V 67. minutě viděl čtvrtou žlutou kartu v sezoně 
František Rajtoral, který tak proti Jihlavě nebude moct nastou-
pit. K závěru zápasu domácí stupňovali tlak, který přinesl ještě 
jednu velkou příležitost. V první minutě nastavení se míč dostal 
k Bakošovi, který ovšem hrudí trefil jen prostředek brány, kde stál 
Kozáčik. Viktoria tak zvítězila pojedenácté v řadě a z Liberce si 
odvezla tři body za výsledek 1:0.

Viktorii čekala ve 22. kole Synot ligy cesta na sever Čech 

k zápasu se čtvrtým týmem tabulky - Slovanem Liberec. 

Základní sestava, která nastoupila do utkání, byla oproti 

poslední ligové výhře nad Bohemians Praha 1905 beze 

změny.



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 19Zápas s Libercem / 

FC Slovan Liberec–FC Viktoria Plzeň 0:1 (0:1)
Branka: 24. Ďuriš 
ŽK: 36. Hovorka, 87. Rabušic – 35. Matějů, 67. Rajtoral, 78. 
Hořava, 87. Ďuriš 
Rozhodčí: Zelinka – Blažej, Vlasjuk 
FC Slovan Liberec: Koubek – Coufal, Hovorka, Pokorný, 
Bartošák (46. Jefremov) – Breite, Machuča (64. Folprecht) 
– Bartl, Shala (73. Rabušic), Sýkora – Bakoš
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Matějů, Hejda (49. Baránek), 
Hubník, Limberský – Hořava, Hrošovský – Rajtoral (74. 
Petržela), Kolář (84. Holenda), Kovařík – Ďuriš

150 Kč sleva 
na coKoli 
v eUFRaTU 

ODPOLEDNÍ 
JAZYKOVÉ 
KURZY CELÉ 
LÉTO
EUFRAT Group je 
dodavatelem jazykového 
vzdělávání, překladatelských 
a tlumočnických služeb pro 
FC Viktoria Plzeň 



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201620 / Soupiska hráčů

FC VIKTORIA PLZEŇ

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář
Prvoligové starty 175
Čistá konta 76

1

Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář
Prvoligové starty 9
Čistá konta 4

13

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář
Prvoligové starty 121
Čistá konta 35

33

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce
Prvoligové starty 92
Prvoligové branky 6

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Post obránce
Prvoligové starty 281
Prvoligové branky 19

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Post obránce
Prvoligové starty 171
Prvoligové branky 6

14

Jan Baránek
20. 6. 1993
Post obránce
Prvoligové starty 63
Prvoligové branky 7

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce
Prvoligové starty 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 81
Prvoligové branky 14

6

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 207
Prvoligové branky 23

7

Ondřej Vaněk
5. 7. 1990
Post záložník
Prvoligové starty 117
Prvoligové branky 15

9

Jan Kopic
4. 6. 1990
Post záložník
Prvoligové starty: 134
Prvoligové branky: 25

10

Aleš Matějů
3. 6. 1996
Post obránce
Prvoligové starty: 26
Prvoligové góly: 1

3

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník
Prvoligové starty 285
Prvoligové branky 36

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Post záložník
Prvoligové starty 72
Prvoligové branky 6

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 186
Prvoligové branky 23

19

Roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 181
Prvoligové branky: 12

4

Matěj Končal
4. 12. 1993
obránce
Prvoligové starty: 23
Prvoligové góly: 2

30



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 21Soupiska hráčů / 

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník
Prvoligové starty 273
Prvoligové branky 69

26

František Rajtoral
12. 3. 1986
Post záložník
Prvoligové starty 276
Prvoligové branky 32

27

Zdeněk Bečka
20.6. 1970
asistent trenéra

Jan Holenda
22.8. 1985
Post útočník
Prvoligové starty 149
Prvoligové branky 24

16

Michal Ďuriš
1. 6. 1988
Post útočník
Prvoligové starty: 149
Prvoligové branky: 34

12

Karel Krejčí
20. 12. 1968
hlavní trenér

Pavel Horváth 
22. 4. 1975
asistent trenéra

Martin Ticháček
15. 9. 1981
trenér bankářů

Bc. Petr Nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

PhDr. Michal Rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1. 8. 1977
lékař

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

MUDr. Petr Nepraš
6. 5. 1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

Michael Krmenčík
15. 3. 1993
útočník
Prvoligové starty: 38
Prvoligové góly: 9

15



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201622 / Partneři

PARTNEŘI MLÁDEŽE

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MLÁDEŽE HLAVNÍ PARTNER MLÁDEŽE



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 23



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201624

Právě v tuto dobu čekal plzeňský fotbalista na Vinicích, aby do-
provodil do školky Verunku Vávrovou. Brzy pětileté slečně zajistil 
speciální dárek k blížícím se narozeninám tatínek Michal. „Verunka 
je obrovskou fanynkou Viktorky a především pak právě Honzy. 
Každý jeho pohyb na hřišti sleduje s obrovským zaujetím, góly 

z jeho kopaček jsou pak důvodem 
k obrovským oslavám. K Vánocům 
Honzovi vlastnoručně vyrobila dá-
rek a ranní setkání tak pro ni bylo 
velkým zážitkem,“ usmíval se hrdý 
táta, který společně se sedmadva-
cetiletým záložníkem zamířil také 
přímo do školky. Tam Honza potě-
šil hned čtyři třídy Verunčiných ka-
marádů, všude rozdal podepsané 
kartičky a zodpověděl veškeré zví-
davé otázky malých Plzeňanů. 

Po dopoledním tréninku čekali 
Honzu na recepci další viktoriánští 
nadšenci. Dlouholetá fanynka Eva 
Rybová, která držela plzeňským 
fotbalistům palce již v druholi-
gových bojích, zařídila prohlídku 
stadionu pro svého tatínka Jo-
sefa i malou dceru Nikolu. Honza 
Kovařík představil nadšené trojici 
mimo jiné šatnu A mužstva nebo 

/ Den splněných přání

Výjimečný den s fanoušky Viktorie prožil v úterý Honza 

Kovařík. Záložník úřadujících fotbalových šampionů si 

z mnoha došlých přání vybral tři, příběh toho prvního se 

začal odvíjet už před osmou hodinou ranní.

HONZA KOVAŘÍK PLNIL PŘÁNÍ FANOUŠKŮ



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 25

Sportovní zpravodajství v Mladé frontě DNES
čte více než 600 000 čtenářů. Návštěvníci iDNES.cz
mají možnost sledovat až 60 on-line přenosů měsíčně.

TEĎ MUSÍ HRÁT,
ALE POTOM SI JE PŘEČTE

VIP prostory. Čas se našel také na společné posezení u kávy, kdy 
Honza poctivě odpovídal na veškeré položené otázky. „Honza je 
skvělý, ohromně skromný a lidský kluk. Užili jsme si s ním každou 
minutu a jen jsme se ujistili v tom, že naše srdce bije pro správný 
tým,“ svěřovala se na závěr hodinového setkání Eva Rybová. 

Poslední přání plnil Honza po odpoledním tréninku. Na recepci už 
na něj čekala Kristýna Maříková, pro kterou přání zařídil tatínek 
Petr. Mladou slečnu čekají v květnu maturitní zkoušky a táta si 
pro ni připravil rozptýlení v podobě exkluzivní návštěvy zoologické 
zahrady. Přes hodinu se pak Honza s Kristýnou procházeli v ma-
lebném prostředí plzeňské ZOO a probírali fotbalová i mimofotba-
lová témata. „Na setkání s Honzou jsem se moc těšila. Ihned při 
setkání ze mě opadla veškerá nervozita. Zaujalo mě, jak je Honza 
i přes veškerou slávu velmi skromný a hodný člověk. Vyprávěl mi 
o svých začátcích s fotbalem, o působení v Plzni a také o tom, jak 
moc si váží plzeňských fanoušků. Darovaný dres už pak byl jen 
příjemnou třešničkou na dortu,“ pochválila plzeňského fotbalistu 
budoucí maturantka a také Honza měl pro celé úterý jen slova 

chvály. „Celý den jsem si užil maximálně. Potvrdilo se mi to, co už 
o Plzni vím – že je to fotbalové město a Viktorka je zde součástí 
života. Mrzí mě, že jsem nemohl splnit přání všem fanouškům, 
některá z nich byla opravdu originální a působivá. Věřím ale, že 
se na ostatní fanoušky dostane v rámci budoucích ‚dnů splněných 
přání‘ s dalšími spoluhráči.“



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201626 / Los soutěže

1. KOLO (SO 25. ČERVENCE. – 17.00 hod.)
Plzeň Slavia 2:1

Jihlava Sparta 0:0

Příbram Jablonec 2:3

Slovácko Dukla 4:3

Brno Ostrava 2:1

Teplice Olomouc 2:2

Bohemians 1905 Zlín 0:1

Liberec Ml. Boleslav 4:2

2. KOLO (SO 1. SRPNA – 17.00 hod.)
Sparta Ostrava 3:1

Teplice Slovácko 2:0

Zlín Jihlava 1:0

Olomouc Příbram 1:3

Dukla Plzeň 1:0

Ml. Boleslav Brno 2:0

Slavia Liberec 2:2

Jablonec Bohemians 1905 2:2

3. KOLO (SO 8. SRPNA - 17.00 hod.)
Brno Slavia 1:0

Příbram Teplice 3:2

Bohemians 1905 Olomouc 1:1

Ostrava Ml. Boleslav 2:2

Plzeň Slovácko 2:2

Sparta Zlín 3:0

Jihlava Jablonec 1:0

Liberec Dukla 1:1

4. KOLO (SO 15. SRPNA – 17.00 hod.)
Teplice Plzeň 2:2

Ml. Boleslav Sparta 2:4

Olomouc Brno 1:1

Zlín Ostrava 2:0

Dukla Bohemians 1905 2:2

Slavia Jihlava 4:0

Slovácko Příbram 2:1

Jablonec Liberec 1:1

5. KOLO (SO 22. SRPNA – 17.00 hod.)
Ml. Boleslav Zlín 5:2

Jihlava Slovácko 1:2

Bohemians 1905 Příbram 1:1

Ostrava Slavia 1:3

Liberec Teplice 2:0

Brno Jablonec 0:3

Plzeň Olomouc 2:0

Sparta Dukla 2:0

6. KOLO (SO 12. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Zlín Brno 2:1

Teplice Bohemians 1905 2:1

Slovácko Liberec 1:2

Olomouc Jihlava 2:1

Slavia Ml. Boleslav 1:1

Jablonec Sparta 1:1

Příbram Plzeň 0:4

Dukla Ostrava 4:1

7. KOLO (SO 19. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Bohemians 1905 Plzeň 0:1

Liberec Příbram 3:0

Jihlava Dukla 2:2

Brno Slovácko 2:0

Sparta Olomouc 4:0

Ostrava Jablonec 1:2

Ml. Boleslav Teplice 4:3

Zlín Slavia 0:2

8. KOLO (SO 26. ZÁŘÍ – 17.00 hod.)
Jablonec Ml. Boleslav 1:2

Slovácko Bohemians 1905 1:0

Příbram Jihlava 4:1

Dukla Brno 1:2

Olomouc Zlín 1:1

Teplice Ostrava 1:0

Plzeň Liberec 2:1

Slavia Sparta 1:0

9. KOLO (SO 3. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Ostrava Olomouc 1:0

Brno Teplice 0:4

Ml. Boleslav Příbram 4:0

Zlín Jablonec 2:2

Slavia Dukla 1:1

Sparta Slovácko 4:0

Jihlava Plzeň 2:4

Liberec Bohemians 1905 3:1

10. KOLO (SO 17. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Dukla Ml. Boleslav 1:1

Jablonec Slavia 0:0

Teplice Jihlava 0:1

Slovácko Ostrava 2:1

Olomouc Liberec 1:1

Bohemians 1905 Brno 1:1

Plzeň Zlín 4:2

Příbram Sparta 0:4

11. KOLO (SO 24. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Slavia Olomouc 0:2

Ostrava Příbram 0:2

Ml. Boleslav Slovácko 4:1

Zlín Teplice 1:2

Jablonec Dukla 3:3

Brno Plzeň 1:0

Jihlava Liberec 1:1

Sparta Bohemians 1905 3:0

12. KOLO (SO 31. ŘÍJNA – 17.00 hod.)
Dukla Zlín 1:0

Slovácko Jablonec 1:1

Příbram Brno 1:1

Olomouc Ml. Boleslav 1:2

Bohemians 1905 Jihlava 2:1

Liberec Ostrava 2:1

Plzeň Sparta 2:1

Teplice Slavia 0:1

13. KOLO (SO 7. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Jablonec Olomouc 4:0

Zlín Slovácko 2:1

Dukla Příbram 0:1

Ml. Boleslav Jihlava 6:1

Slavia Bohemians 1905 2:2

Ostrava Plzeň 0:4

Brno Liberec 3:1

Sparta Teplice 3:1

14. KOLO (SO 21. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Jihlava Brno 2:0

Olomouc Dukla 0:0

Slovácko Slavia 0:2

Příbram Zlín 1:2

Bohemians 1905 Ostrava 3:1

Plzeň Ml. Boleslav 1:0

Liberec Sparta 1:0

Teplice Jablonec 2:2

15. KOLO (SO 28. LISTOPADU – 17.00 hod.)
Dukla Teplice 4:0

Olomouc Slovácko 2:0

Slavia Příbram 2:1

Ostrava Jihlava 1:2

Ml. Boleslav Bohemians 1905 1:1

Jablonec Plzeň 0:1

Zlín Liberec 2:0

Sparta Brno 2:1



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 27Los soutěže / 

26. KOLO (SO 23. DUBNA – 17.00 hod.)
Slavia Teplice 23. 4. 17.00

Jablonec Slovácko 23. 4. 17.00

Brno Příbram 23. 4. 17.00

Sparta Plzeň 23. 4. 17.00

Jihlava Bohemians 1905 23. 4. 17.00

Ostrava Liberec 23. 4. 17.00

Zlín Dukla 23. 4. 17.00

Ml. Boleslav Olomouc 23. 4. 17.00

27. KOLO (SO 30. DUBNA – 17.00 hod.)
Teplice Sparta 30. 4. 17.00

Slovácko Zlín 30. 4. 17.00

Příbram Dukla 30. 4. 17.00

Plzeň Ostrava 30. 4. 17.00

Bohemians 1905 Slavia 30. 4. 17.00

Liberec Brno 30. 4. 17.00

Jihlava Ml. Boleslav 30. 4. 17.00

Olomouc Jablonec 30. 4. 17.00

29. KOLO (ST 11. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Brno Sparta 11. 5. 17.00

Jihlava Ostrava 11. 5. 17.00

Bohemians 1905 Ml. Boleslav 11. 5. 17.00

Liberec Zlín 11. 5. 17.00

Příbram Slavia 11. 5. 17.00

Plzeň Jablonec 11. 5. 17.00

Teplice Dukla 11. 5. 17.00

Slovácko Olomouc 11. 5. 17.00

30. KOLO (SO 14. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Olomouc Teplice 14. 5. 17.00

Dukla Slovácko 14. 5. 17.00

Jablonec Příbram 14. 5. 17.00

Slavia Plzeň 14. 5. 17.00

Zlín Bohemians 1905 14. 5. 17.00

Ml. Boleslav Liberec 14. 5. 17.00

Ostrava Brno 14. 5. 17.00

Sparta Jihlava 14. 5. 17.00

28. KOLO (SO 7. KVĚTNA – 17.00 hod.)
Brno Jihlava 7. 5. 17.00

Sparta Liberec 7. 5. 17.00

Ostrava Bohemians 1905 7. 5. 17.00

Ml. Boleslav Plzeň 7. 5. 17.00

Zlín Příbram 7. 5. 17.00

Slavia Slovácko 7. 5. 17.00

Jablonec Teplice 7. 5. 17.00

Dukla Olomouc 7. 5. 17.00

24. KOLO (SO 9. DUBNA – 17.00 hod.)
Brno Bohemians 1905 8. 4. 20.15

Slavia Jablonec 9. 4. 17.00

Liberec Olomouc 9. 4. 17.00

Ostrava Slovácko 9. 4. 17.00

Jihlava Teplice 9. 4. 17.00

Ml. Boleslav Dukla 9. 4. 17.00

Zlín Plzeň 9. 4. 20.15

Sparta Příbram 10. 4. 19.30

25. KOLO (SO 16. DUBNA – 17.00 hod.)
Liberec Jihlava 16. 4. 17.00

Plzeň Brno 16. 4. 17.00

Bohemians 1905 Sparta 16. 4. 17.00

Příbram Ostrava 16. 4. 17.00

Slovácko Ml. Boleslav 16. 4. 17.00

Teplice Zlín 16. 4. 17.00

Olomouc Slavia 16. 4. 17.00

Dukla Jablonec 16. 4. 17.00

23. KOLO (SO 2. DUBNA – 17.00 hod.)
Olomouc Ostrava 1. 4. 20.15

Jablonec Zlín 2. 4. 17.00

Teplice Brno 2. 4. 17.00

Slovácko Sparta 2. 4. 17.00

Bohemians 1905 Liberec 2. 4. 17.00

Příbram Ml. Boleslav 2. 4. 17.00

Plzeň Jihlava 2. 4. 20.15

Dukla Slavia 3. 4. 15.00

16. KOLO (SO 5. PROSINCE - 17.00 hod.)
Slovácko Teplice 4:2

Příbram Olomouc 3:0

Bohemians 1905 Jablonec 2:1

Brno Ml. Boleslav 1:1

Liberec Slavia 2:1

Ostrava Sparta 0:1

Jihlava Zlín 2:2

Plzeň Dukla 3:0

17. KOLO (SO 13. ÚNORA – 17.00 hod.)
Dukla Liberec 2:0

Zlín Sparta 1:2

Olomouc Bohemians 1905 2:2

Jablonec Jihlava 2:0

Teplice Příbram 2:0

Slavia Brno 2:0

Ml. Boleslav Ostrava 3:0

Slovácko Plzeň 1:2

18. KOLO (SO 20. ÚNORA – 17.00 hod.)
Jihlava Slavia 0:0

Plzeň Teplice 1:0

Příbram Slovácko 0:1

Ostrava Zlín 3:0

Bohemians 1905 Dukla 1:0

Brno Olomouc 2:0

Liberec Jablonec 3:2

Sparta Ml. Boleslav 2:0

19. KOLO (SO 27. ÚNORA – 17.00 hod.)
Jablonec Brno 3:0

Zlín Ml. Boleslav 0:2

Příbram Bohemians 1905 0:0

Slovácko Jihlava 3:1

Teplice Liberec 0:3

Olomouc Plzeň 0:1

Slavia Ostrava 3:1

Dukla Sparta odloženo

20. KOLO (SO 5. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Bohemians 1905 Teplice 1:1

Jihlava Olomouc 2:1

Brno Zlín 2:0

Ml. Boleslav Slavia 2:1

Ostrava Dukla 1:2

Sparta Jablonec 2:1

Liberec Slovácko 0:0

Plzeň Příbram 4:0

21. KOLO (SO 12. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Jablonec Ostrava 1:1

Slavia Zlín 1:0

Příbram Liberec 0:1

Dukla Jihlava 0:1

Slovácko Brno 2:1

Teplice Ml. Boleslav 0:0

Plzeň Bohemians 1905 2:0

Olomouc Sparta 0:2

22. KOLO (SO 19. BŘEZNA – 17.00 hod.)
Jihlava Příbram 1:3

Bohemians 1905 Slovácko 2:0

Zlín Olomouc 0:0

Brno Dukla 3:0

Ostrava Teplice 1:2

Ml. Boleslav Jablonec 1:0

Liberec Plzeň 0:1

Sparta Slavia 3:1



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201628 / Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

DYBS 

PARTNEŘI

 



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 29Partneři / 

OFICIÁLNÍ DODAVATELÉ

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201630

Na počátku 90. let se Jihlavě podařilo premiérově postoupit do 
MSFL. Výkonnost klubu z Vysočiny následně kulminovala v  sezóně 
1999/2000, po které se v  Jihlavě kopala druhá liga. První velký 
úspěch přišel v roce 2005, kdy se Jihlavští premiérově probojo-
vali do Gambrinus ligy, ale zůstalo nakonec pouze u jednoročního 
pobytu. Vysočina obsadila díky zisku devětadvaceti bodů předpo-
slední příčku a čekal je návrat do druhé ligy. V roce 2012 se však 
do nejvyšší české soutěže po několikaleté přestávce vrátili, neboť 
tým vedený Romanem Pivarníkem ve druhé lize obsadil stříbrnou 
příčku za mistrovským Ústím nad Labem. Tím 
však jihlavská pohádka zdaleka neskončila, 
neboť celek, který v Gambrinus lize tréno-
val František Komňacký, si vybojoval ligovou 
příslušnost i pro rok nadcházející. V  ročníku 
2012/13 obsadil vynikající desátou příčku. 
Ještě lépe se vedlo v trenérském křesle Pe-
tru Radovi, ten o rok později dovedl Jihlavu na 
historické osmé místo tabulky. V uplynulé se-
zoně obsadila Jihlava znovu desátou příčku. 

Do sezony 2015/16 vstoupila Vysočina s řa-
dou změn v kádru. Tým opustil útočník Jan 
Kliment, který po ME jednadvacítek odešel 
do bundesligového Stuttgartu. Ofenzivní zá-

ložník či útočník Haris Harba odešel na hostování do slovenské 
Trnavy. Kariéru navíc ukončil gólman Jaromír Blažek. Největší po-
silou se stal Pavel Dvořák z Hradce Králové. Hned první utkání 
přineslo pro Jihlavu velké překvapení. Na domácí půdě obrala 
o body při remíze 0:0 pražskou Spartu. Poté ovšem přišly prohry 
ve Zlíně, na Slavii, doma se Slováckem a v 6. kole prohra na půdě 
Sigmy Olomouc. To vedlo k odvolání trenéra Luďka Klusáčka, 
kterého nahradil sportovní manažer Milan Bokša. Hned v prvním 
utkání pod novým trenérem Jihlava utnula černou ligovou sérii 
domácí remízou s Duklou. Po podzimu byli Jihlavští 14., jeden bod 
od pásma sestupu. V zimě se v Jihlavě udála řada změn. Hráč-
ský kádr doplnili makedonský obránce Jani Urdinov a záložníci 
Petr Hronek a Filip Novotný. Z Viktorie se vrátil formou hosto-
vání Tomáš Kučera. Muris Mešanovič odešel do Slavie, místo něj 
na hostování z pražského klubu do Jihlavy zavítal útočník Radek 
Voltr. Trenéra Bokšu nahradil Slovák Michal Hipp. Vstup do jara se 
Jihlavě nepovedl. Z prvních tří zápasů uhráli svěřenci Hippa jen 
bod za bezbrankovou remízu se Slavií. Následná dvě utkání již ale 
zvládli. Doma Jihlava porazila Olomouc 2:1 a ve 21. kole odvezla 
překvapivé tři body z Julisky po výhře 1:0. Zatím v posledním 
utkání nestačili Jihlavští doma na Příbram, které podlehli 1:3. Po 
22. kole je Jihlava stále na 14. příčce, nyní ale již šest bodů od 
předposlední Sigmy Olomouc.

/ Představujeme Jihlavu

PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE: FC VYSOČINA JIHLAVA

Jihlavský fotbalový klub zažívá v  posledních letech 

jedno z nejpovedenějších období ve své historii, neboť 

se mu poprvé podařilo účastnit se české nejvyšší 

soutěže čtyři roky v řadě. První československá liga 

byla totiž Jihlavským zapovězena, v  době existence 

Československa se na Vysočině hrál většinou krajský 

přebor. Několik sezón prožili jihlavští fotbalisté také 

v divizi. 



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 31



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 20163232 / Soupiska

BRANKÁŘI
1 Jan Hanuš 28. 4. 1988
13 Jan Kotnour 23. 3. 1994
34 Matej Rakovan 14. 3. 1990

OBRÁNCI
5 Jiří Krejčí 22. 3. 1986
15 Lukáš Kryštůfek 15. 8. 1992
30 Vladimír Kukoľ 8. 5. 1986
14 Tomáš Marek 20. 4. 1981
23 Milan Mišůn 21. 2. 1990
6 Ondřej Šourek 26. 4. 1983
17 Petr Tlustý 17. 1. 1986
18 Yani Urdinov 28. 3. 1991

ZÁLOŽNÍCI
10 Josef Bazal 6. 11. 1993
21 Patrik Demeter 2. 1. 1994
22 Jakub Fulnek 26. 4. 1994
7 Petr Hronek 4. 7. 1993
16 Tomáš Kučera 20. 7. 1991
26 Petr Nerad 6. 2. 1994
8 Filip Novotný 17. 8. 1995
12 David Štěpánek 30. 3. 1997
20 Peter Šulek 21. 9. 1988
11 Lukáš Vaculík 6. 6. 1983

ÚTOČNÍCI
28 Pavel Dvořák 19. 2. 1989
9 Marek Jungr 11. 4. 1987
25 Jiří Klíma 5. 1. 1997
27 Matúš Marcin 6. 4. 1994
24 Radek Voltr 29. 11. 1991

HLAVNÍ TRENÉR
Michal Hipp

ASISTENTI TRENÉRA
Roman Kučera
Jaromír Blažek

HOSTÉ / FC VYSOČINA JIHLAVADOMÁCÍ / FC VIKTORIA PLZEŇ

BRANKÁŘI
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

OBRÁNCI
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990 
3 Aleš Matějů 3. 6. 1996  
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983  
14 Radim Řezník 20. 1. 1989 
22 Jan Baránek 26. 6. 1993  
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979  
30 Matěj Končal 8. 12. 1993

ZÁLOŽNÍCI
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988 
9 Ondřej Vaněk 5. 7. 1990  
10 Jan Kopic 4. 6. 1990  
11 Milan Petržela 19. 6. 1983 
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992 
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988 
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985  
27 František Rajtoral 12. 3. 1986 

ÚTOČNÍCI
12 Michal Ďuriš 1. 6. 1988
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
16 Jan Holenda 22. 8. 1985 

HLAVNÍ TRENÉR 
Karel Krejčí 20. 12. 1968

ASISTENT TRENÉRA
Zdeněk Bečka 20. 6. 1970
Pavel Horváth 22. 4. 1975
Martin Ticháček 15. 9. 1981

SOUPISKA
v 



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 33

VĚTŠÍ OHNUTÍ PRO VĚTŠÍ SÍLU A PŘESNOST

POWERPOWERPOWER
CHOOSE

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4footbal.cz  
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL – Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201634 / Juniorka

Do utkání na severu Čech vstoupili domácí velice aktivně a už ve 
4. minutě se ujali zásluhou José Romery vedení. Vedoucí bran-
kou povzbuzení Severočeši se tlačili do zakončení, což se jim 
vyplatilo ve 23. minutě, kdy na 2:0 zvyšoval Tomáš Bulíř. Plzeňští 
museli během celého poločasu čelit velkému tlaku, avšak další 
gól už neinkasovali. Zápas se hrál na umělé trávě, což vyhovo-
valo kombinační hře Jablonce. I po změně stran udávali tempo 
domácí fotbalisté a v 63. minutě zvyšoval na 3:0 kapitán David 
Skuhravý. Na konečných 4:0 pro Jablonec upravil výsledek další 
hráč „A“ týmu Ruslan Mingazov.

JUNIOŘI ODČINILI PORÁŽKU OD JABLONCE VÝHROU 
NAD SLAVIÍ

Junioři Viktorie Plzeň odehráli v posledních dvou kolech 

své soutěže dva naprosto rozdílné zápasy. Na půdě 

Jablonce nevstřelili ani gól a zpět na západ Čech odjeli 

se čtyřbrankovým přídělem. Chuť si ale plzeňští mladíci 

spravili v domácích podmínkách, kde porazili Slavii Praha 

2:0 a vrátili se na osmou příčku tabulky.



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 35Juniorka / 

V zápase se Slavií začali aktivněji hosté z Prahy. Nejprve zakon-
čoval po dobrém zpracování Vavrouše Krejdl, placírkou ale branku 
domácích přestřelil. Neporadil si ani Pelyak o několik chvil poz-
ději po skvělé sólové akci Fotra, ten z dobré pozice ani neohro-
zil branku. Naopak v podstatě z prvního útoku udeřili na druhé 
straně domácí. Ti nejprve vybojovali standardku u rohového pra-
porku na pravé straně, z následného přímého kopu se pak na-
dvakrát dorážkou prosadil Denis Brožík. Od té doby ale jako by 
se oba celky soustředily spíše na obranu a do samotného konce 
poločasu se ani na jedné straně žádná větší šance neurodila. Ve 
42. minutě pak propadl balon po centru od rohového praporku 
přímo k Patriku Gilianovi, ten ale v rychlosti nestihl pořádně na-
stavit nohu a balon poslal těsně vedle pravé tyče. Druhý poločas 

příliš atraktivní podívané nenabídl. Slavia se dlouho držela na do-
střel, ale nedařilo se jí vytvářet gólové pozice. Naopak Viktoria se 
zničehonic dostala po souboji mezi brankářem Lisou a Doležalem 
k pokutovému kopu a přidala pojistku. O exekuci se postaral Lukáš 
Provod, zvolil si správnou stranu a střelou k levé tyči navýšil skóre 
na konečných 2:0. Slavia se v závěru k žádné větší šanci nedo-
stala, Plzeňští kontrolovali hru a pohlídali si dvoubrankové vedení.

FK Jablonec U21–FC Viktoria Plzeň U21 4:0 (2:0)
Branky: 4. Romera, 24. Bulíř, 64. Skuhravý, 77. Mingazov 
ŽK: Soukup – Provod, Piroch 
Rozhodčí: Hrubeš – Kotalík, Fišer
FK Jablonec U21: Valeš – Skuhravý, Romera, Soukup, Šedý, 
Novák (79. Landovský), Munzar (63. Žemba), Bulíř (83. 
Vitkovič), Mingazov, M. Kubista, V. Kubista (69. Díl)
FC Viktoria Plzeň U21: Juraši – Petr (50. Brožík), Doležal, 
Mudra, Provod, Svoboda, Piroch (71. Skála), Kule, Havel (74. 
Končal), Pavlík, Glazer

FC Viktoria Plzeň U21–SK Slavia Praha U21 2:0 (1:0)
Branky: 13. Brožík, 79. Provod (pen.) 
ŽK: Piroch Rozhodčí: Váňa – Blažej, Mokrusch 
FC Viktoria Plzeň U21: Luhový – Petr, Doležal, Pinc (72. 
Končal), Provod, Piroch, Kule, Ruml (17. Sedláček), Pavlík 
(79. Kopřiva), Brožík, Glazer
SK Slavia Praha U21: Lisa – Gilian, Broukal, Jakab, Fotr (73. 
Badocha), Pelyak, Vavrouš, Souček (46. Čermák), Zoubek, 
Král, Krejdl



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201636 / Autogramiáda

HUBNÍK S PETRŽELOU SE PODEPISOVALI VÍCE NEŽ 
HODINU A PŮL

Oba Moraváci si průběh autogramiády pochva-
lovali. „Je super, kolik lidí přišlo. Máme po tré-
ninku a cítím se trochu unaveně, ale pro naše 
fanoušky si čas rád udělám. Celou sezónu tady 
vytváří fantastickou atmosféru, tak věřím, že 
jsme se jim dnes aspoň trochu odvděčili,“ říká 
Roman Hubník, který společně s Petrželou po-

Ve středu 23. března se ve Viktoria shopu uskutečnila autogramiáda 

Romana Hubníka a Milana Petržely. Oba viktoriáni strávili s fanoušky více 

než hodinu a půl a odešli z plzeňského klubového obchodu až ve chvíli, kdy 

si jejich autogram odnesl i poslední fanoušek z dlouhé fronty.



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 2016 37

depisoval trička, dresy šály, 
ale i desky na sešity a školní 
penály. „Vážně jsem se di-
vil, když přicházeli stále noví 
a noví fanoušci. Je hezké pře-
svědčit se na vlastní kůži, že 
v Plzni lidi fotbal baví,“ přidává 
se Milan Petržela.

„Oba hráči byli skvělí, přišla 
jsem si pro podpisy na dres, 
protože zrovna Petržela 
a Hubník mi na něm chybí. 
Nakonec mám i několik fotek 
a skvělý zážitek. Těším se, až 
kluky znovu uvidím na hřišti,“ 
neskrývala nadšení z autogra-
miády mladá fanynka Nikola.

2 9.  F I L M OV Ý F E S T I VA L

w w w. f e s t i v a l f i n a l e . c z1 5 . – 2 1 .  4 .  2 0 1 6

F e s t i v a l  f i n a n č n ě  p o d p o ř i l i :
H l a v n í  m e d i á l n í 

p a r t n e r : F e s t i v a l  f a n d í :



VIKTORIÁN 12 SYNOT liga 201638 / Další program

PRODLOUŽÍ VIKTORIA ZLÍNSKÉ TRÁPENÍ?

Svůj návrat do nejvyšší soutěže pojali ševci 
ve velkém stylu, po podzimní části dokonce 
figurovali na šesté příčce ligové tabulky. Nic-
méně doby, kdy se o Zlínu mluvilo jako o nej-
větším překvapení probíhající sezóny Synot 
ligy, jsou minulostí. V zimní přestávce opustil 
zlínskou kabinu její klíčový hráč Lukáš Že-
lezník. Produktivního útočníka se Zlínským 
nepodařilo zcela nahradit a snad i proto se 
celek z východu Moravy propadá ligovou ta-
bulkou stále níže. První bod v jarní části sou-
těže uhráli ševci až v minulém ligovém kole 
proti Olomouci, se kterou dokázali remizovat 
0:0. Tomuto výsledku předcházely porážky 
se Slavií, Brnem, Mladou Boleslaví, Ostravou 
a Spartou Praha. Kvůli nevydařeným vý-
sledkům klesl Fastav na dvanáctou příčku 
tabulky a pokud bude pokračovat v nastole-
ném výsledkovém trendu, může se zamotat 
také do bojů o udržení v nejvyšší soutěži. Od 
momentálně patnácté Olomouce dělí zlínský 
tým osm bodů.

Největší zbraní a zároveň nejvytěžovaněj-
ším hráčem nejbližšího ligového soupeře 

Viktorie a je Tomáš Poznar. Sedmadvacetiletý útočník, který ve 
dvaadvaceti zápasech Synot ligy nastřílel pět branek a další čtyři 
připravil svým spoluhráčům, se na jaře, stejně jako celý Zlín, gó-
lově zasekl. Poznar se naposledy prosadil 30. listopadu v zápase 
proti Liberci. Matadorem zlínského kádru je devětatřicetiletý Da-
vid Hubáček, který se po osmi letech strávených ve Slavii Praha 
vrátil do klubu, kde fotbalově začínal. 

Viktoria Plzeň odehraje ještě před ligovým střetnutím ve Zlíně 
první zápas semifinále MOL Cupu. Kdo se stane soupeřem Vikto-
rie, případně na kterém stadionu úvodní semifinálový duel pro-
běhne, nebylo před uzávěrkou magazínu Viktorián známo.

Viktorii Plzeň čeká o víkendu 

druhý nejdelší výjezd v rámci 

Synot ligy. V sobotu 9. dubna 

se viktoriáni vydají bojovat o tři 

body na Valašsko. Na zlínském 

stadionu Letná padne úvodní 

hvizd zápasu domácího Fastavu 

proti Viktorii Plzeň ve 20.15 hod.



10

MOL CUP
FC VIKTORIA PLZEŇ–SK SIGMA OLOMOUC 
STŘEDA 2. 3., 18.00 HOD., DOOSAN ARENA   

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2016 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–BOHEMIANS PRAHA 1905
SOBOTA 12. BŘEZNA, 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

MARTIN TICHÁČEK
POCTIVÝ BRANKÁŘ, ODHODLANÝ TRENÉR

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016
MOL CUP 2015/2016

20. KOLO SYNOT LIGA 
FC VIKTORIA PLZEŇ–1.FK PŘÍBRAM 
NEDĚLE 6. 3., 18.15 HOD., DOOSAN ARENA



12

23. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–FC VYSOČINA JIHLAVA
SOBOTA 2. DUBNA, 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / DUBEN 2016 / 19 KČ

PETR BOLEK
TÝMOVÝ HRÁČ, NA KTERÉHO JE SPOLEH

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016


